Deklaratë
për pranimin e kushteve pas shpalljes publike të publikuar


[bookmark: _GoBack]Unë __________________________________ (Emri dhe Mbiemri) deklaroj se pranoj kushtet në vijim të Njoftimit Publik të publikuar për themelimin e organit participues që do të marrë pjesë në procesin e planifikimit urban në zonën e Komunës së Studeniçanit.













Data:___________ ________________________(emri dhe mbiemri)
Vendi:__________ _________________________ (nënshkrimi)
